งานฟื้นฟูทางหลวงหมายเลข ๔๒๔๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สะเดา-สะท้อน ตอน ๑ ระหว่าง

กม.๒๓+๒๘๐-กม.๒๓+๗๓๘ LT (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

วีเค ทราฟฟิค จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๙๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบสี่ล้านเก้าแสนสองหมื่น

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

โอภาส สมใจนึก 

(นายโอภาส สมใจนึก)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)